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بین آمارهای جالبی که از بازی استقلال و خیبر 
استخراج شده، تعداد خطاهای آبی پوشان یک 

عدد شگفت انگیز و باورنکردنی است
استقلال در هفته نهم لیگ برتر مقابل خیبر هم 
شکست خورد تا سومین باخت متوالی این تیم در 
لیگ و آسیا به ثبت برسد. آبی ها تبدیل به یک تیم 
کاملا مریض شده اند و از خصلت های تیم مریض 
این است که بیشتر از استحقاقش گل می خورد 
و کمتر از استحقاقش گل می زند. شرایط روحی 
روانی حاکم شــده بر اردوی آبی پوشــان، اجازه 
نمی دهد این تیم حتی در حــد همین کیفیت 
متوسطی که ارائه می دهد نتیجه بگیرد. به همین 
دلیل است که استقلال در حالی که یک نیمه مقابل 
الســد خوب بازی می کند، ناگهان گل عجیبی 
بخورد و قافیه را ببازد، در حالی که برتر از ذوب آهن 
بازی می کند با 3گل مغلوب این تیم شود و نهایتا 
در حالی که فاصله امید گلش با خیبر کمتر از یک 

گل بوده با فاصله 2گل شکست بخورد.
استقلال با سرمربی جدیدش در خرم آباد به امید 
گل 1.25 رســید و فقط یــک گل زد، در عوض 
امید گل 1.71 را به حریفــش داد و 3گل خورد. 
یعنی کیفیت موقعیت هایی که خیبر روی دروازه 
استقلال ایجاد کرد به اندازه زدن 1.71 گل بود اما 
تیم میزبان تقریبا دوبرابر این مقدار گل زد. 9شوت 
داخل چارچوب بــرای خیبر و 7شــوت داخل 
چارچوب برای استقلال نشــان می دهد آبی ها 
در این بخش هم خیلی از رقیب خودشان عقب 
نبوده اند. تیم مهمان در این مســابقه 60 به 40 
صاحب توپ بوده و 596پاس داده که از 290پاس 
میزبانش حدود 300پاس بیشــتر است. دقت 
پاس ها هم 79.7 به 65.5 دقیق تر بودن استقلال 
را گواهی می دهد. جالب اینکه حتی در نبردهای 
تن به تن این مسابقه نیز آبی پوشان 55 به 45 از 
حریف خود برتر بوده اند. اما نتیجه این می شود 

که میزبان 3گل می زند و مهمان فقط یک گل.
استقلال اما بین آمارهای ریز و درشت خودش، 
یک عدد در این بازی خلق کرده که خیلی به ندرت 
در فوتبال شاهد آن هستیم. سایت متریکا تعداد 
خطاها را در این مسابقه 8خطا برای خیبر و فقط 
یک خطا برای استقلال ثبت کرده است؛ خطایی 
که در نیمه اول و توســط محمدحسین اسلامی 
انجام شده اســت. یعنی تیم استقلال نودوچند 
دقیقه در زمین خیبر بازی کــرده، عقب افتاده، 
توپ از دست داده، اما فقط یک بار روی بازیکنان 
حریفش خطا کرده و تا این حد با حریف خودش 
مهربان بود است؛ اتفاقی که در بازی های فوتبال 
بسیار نادر است و نشان می دهد اعتراض سرمربی 
جدید آبی ها بــه نمایش بازیکنــان چندان هم 
بی دلیل نیســت. بازیکنان آبی پوش این روزها 
نه تنها در بازی محکم و موثر و باانگیزه نیستند، 
بلکه حتی حالش را ندارند اشتباهات خود را با خطا 
کردن روی بازیکن حریف جبران کنند و با این کار 

جلوی گلزنی رقبا را بگیرند!

تاریخچهقعرنشینی
استقلال که امروز دوازدهم جدول است، سابقه 
سیزدهم شدن در پایان فصل و هفدهمی در 

طول فصل را هم دارد
استقلال بعد از سپری شــدن 9هفته از لیگ برتر 
با یک بازی عقب افتاده و کسب 8امتیاز از 8بازی 
در رتبه دوازدهــم لیگ برتر قرار گرفته اســت. 
رتبه12در آغاز لیگ24 یکی از بدترین رتبه هایی 
است که آبی ها در تاریخ خودشان تجربه کرده اند 
اما قطعا بدترین آنها نیســت. استقلالی ها تجربه 
نشستن در رتبه های پایین تر از این را در مقاطع 
دیگری از لیگ، حتی در فصل هایی که نهایتا به 
قهرمانی آنها منجر شــد نیز داشــته اند. در لیگ 
هفتم، استقلال فصل را با رتبه سیزدهم تمام کرد 
که این بدترین رتبه آبی ها در پایان یکی از ادوار 
لیگ برتر بوده اســت. در دوره هفتم لیگ برتر، 
هدایت آبی پوشان ابتدا با ناصر حجازی بود و در 
ادامه فیروز کریمی این وظیفه را بر عهده گرفت اما 
دستپخت مشترک این دو مربی سرشناس بالاخره 
با رتبه سیزدهم به پایان رسید که نازل ترین رتبه 
در جدول نهایی لیگ ها برای استقلال بود. فصل 
بعد، امیر قلعه نویی به استقلال بازگشت تا تیم را از 
این قهقرا بیرون بکشد. قلعه نویی بازی هفته اول را 
از ابومسلم برد اما در 4هفته بعدی 3باخت و یک 
مساوی نصیبش شد. 4امتیاز طی 5بازی ابتدایی، 
استقلال را در پایان هفته پنجم روی پله هفدهم 
جدول 18تیمی قرار داد. آن تیم بالاخره با پیروزی 
6 بر صفر مقابل اســتقلال اهواز از بحران بیرون 
آمد و با نتایج خوبی کــه در ادامه گرفت، فصل را 
با قهرمانی تمام کرد؛ همــان قهرمانی جالبی که 
در هفته آخر با شکســت ذوب آهن نصیب آبی ها 
شد. رتبه هفدهم آبی پوشان بعد از 5هفته ابتدایی 
آن فصــل، پایین ترین رتبه ای اســت که آنها در 

مقطعی از فصل داشــته اند. 
البته بعدها علیرضا منصوریان 

هم در لیگ شانزدهم بعد از 6هفته ابتدایی، رتبه 
پانزدهم لیگ 16تیمی را با استقلال تجربه کرد. 
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آمار بازی
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چهارشنبه 9 آبان 1403

استقلال خوزستان

پرسپولیس
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لیگ برتر ايران - هفته 10

سپاهان

نساجی

آلومینیوم

مس رفسنجان

17:45

17:45

پنج شنبه 10 آبان 1403

جمعه 11 آبان 1403

گل گهر

فولاد
17:30

ملوان

شمس آذر

هوادار

خیبر

17:45

17:45

چادرملو

ذوب آهن
17:30

استقلال

تراکتور
17:45

آث میلان

امپولی

یوونتوس
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21:00

23:15

سری آ  ايتالیا
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آتالانتا
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23:15

پرسپولیس

الغرافه
19:30

لیگ نخبگان آسیا
دوشنبه 14 آبان 1403

الهلال

استقلال
21:30

بهروز رسایلی|  این احتمالا عجیب ترین و غیرمنتظره ترین اتفاقی بود 
که موسیمانه انتظار داشت در نخستین بازی رسمی اش به عنوان سرمربی 
اســتقلال ببیند؛ یک تیم فروپاشــیده و به هم ریخته که نه میلی برای 
جنگیدن دارد و نه حتی ساده ترین نکات را برای مراقبت از دروازه خودش 
مراعات می کند. پرخاش شــدید مربی آفریقایی در نشست خبری و گرد 
و خاک او در رختکن هم بیراه نبود. راستش به عنوان روزنامه نگار و اصلا 
مخاطب فوتبال، خیلی چیزها هســت که در مورد استقلال نمی فهمیم. 

بگذارید بخشی از آنها را مرور کنیم.

   این حسینی یا آن حسینی؟
در مورد ساختار دفاعی ویران اســتقلال در این فصل زیاد بحث شده. اصلا 
شگفتی اول همین است؛ چطور تیمی که فصل گذشته کلا 15 گل دریافت 
کرد، تنها در 8 بازی ابتدایی این فصل 14 گل خورده؟ در این میان طبیعتا 
باید سراغ نقش اول ماجرا رفت که حسین حسینی است. سنگربان و کاپیتان 
استقلال فصل گذشته جزو بهترین بازیکنان این تیم بود و بیشترین تعداد 
کلین شیت در لیگ برتر را به ثبت رساند، اما این فصل هنوز در یک بازی هم 
نتوانسته دروازه اش را بسته نگه دارد. نکته عجیب تر آنجاست که حسینی 

اصلا مهارهای کم تعدادی نداشته و شاید اصلا بشود از سیوهای نجات بخش 
او یک فیلم جذاب هم درست کرد، اما در عین حال اشتباهات ویرانگری هم 
دارد که همه آنها را زیر ســؤال می برد. مثلا گل به خودی او برابر السد واقعا 
عجیب بود، یا واکنش خیلی بدی که در صحنه منجر به پنالتی پرسپولیس 
داشت. دیگر بگذریم از خطای پنالتی ای که خودش در بازی با هوادار مرتکب 
شد. بالاخره ما با این حسینی طرفیم یا آن حسینی؟ این همه نوسان، شاید 
بیشتر از جنبه فنی، ریشه روانی داشته باشــد. بالا و پایین های حسینی، 

می تواند نمادی از فراز و فرودهای روحی کل استقلال باشد.

   رامین رضاییان؛ دیو یا دلبر؟
قهرمان فصل نقل وانتقالات هم روزهای عجیبی را پشــت سر می گذارد. 
رامین رضاییان که به دلیل انتقالش به استقلال هفته ها در کانون توجهات 
قرار داشت، از نظر هجومی شرایط بدی ندارد. به هرحال 4 گل زده، هرچند 
که 3تا از آنها از روی نقطه پنالتی بوده اســت، امــا در مجموع نمی توان 
کنش های هجومی مطلوب این بازیکن را نادیده گرفت. با این حال او به 
همین اندازه در امور دفاعی ســهل انگار و ویرانگر است. بدون اغراق شاید 
روی نیمی از گل های خورده این فصل اســتقلال بتوان رد پای رضاییان 

را دید؛ آخرین آنها، همین جای خالی عجیبی بود که روی گل اول خیبر 
خرم آباد داد و باعث شد توپ ارســالی از کرنر به طور مستقیم وارد دروازه 
شود. حقیقت این است که با چنین روندی، رضاییان نمی تواند یک مهره 
ســودمند برای تیم باشــد؛ همانطور که مربیانی مثل برانکو، اسکوچیچ، 
یحیی گل محمدی و این اواخر امیر قلعه نویــی تصمیم گرفتند قید او را 

بزنند. رامین باید در دفاع سختگیرتر و فداکارتر باشد.

   این همه شکم سیری؛ چرا؟
در نهایت یکی از بزرگ ترین سرگیجه ها در مورد استقلال، به نمایش پر از 
شکم سیری برخی بازیکنان این تیم مربوط می شود. موسیمانه در نشست 
خبری بعد از بازی به درستی اشاره کرد که بازیکنان به اندازه کافی جنگجو 
نیستند و حتی تأکید داشــت تا به حال چنین تیمی ندیده. خیلی از این 
نفرات با هزینه های درشت آبی پوش شــده اند؛ پرسش اینجاست که چرا 
حداقل به خاطر همان پول هم که شــده توان بیشتری به کار نمی گیرند؟ 
به عنوان مثال در لحظه به لحظه بازی اخیر، شور و حرارت بیشتر بازیکنان 
خیبر نسبت به استقلالی ها و جنگیدن آنها بر سر تک تک توپ ها به چشم 

می آمد. این، تفاوت کمی نیست.
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